

แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5 แผ่นที่ 1/1

ชื่องาน	ก่อสร้างสุขศาลาของประชาชน
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 3 ต.นาเกลือ อ.พระสมุทรเจดีย์ จ.สมุทรปราการ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลนาเกลือ
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	ก่อสร้างสุขศาลาของประชาชน
แบบ ปร.4 ที่แนบ	จำนวน 3 หน้า

ประมาณราคาเมื่อวันที่		เดือน มีนาคม	พ.ศ. 2561	หน่วย : บาท	
ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงอาคาร	1,415,036.90	1.3074	1,850,019.24	
	รวม			1,850,019.24	
	เงื่อนไข การใช้ค่าแฟลคเตอร์ เอฟ งานอาคาร				
	เงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย.....0....%				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7....%				
	รวมเป็นค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			1,850,019.24	
	ปรับลดราคาให้เท่ากับงบประมาณที่ตั้งไว้			1,840,000.00	
	คว่ำอักษร	หนึ่งล้านแปดแสนสี่หมื่นบาทถ้วน			

คณะกรรมการกั้นครา

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสายสิทธิ์ ฐิติกาญจน์)

ปลัดอำเภอ (เจ้หน้ฉ้งงานปกครองชน้าญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสรวรฐ์ เขมะสมบัติ)

ปลัดอำเภอ (เจ้หน้ฉ้งงานปกครองชน้าญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสนั่น คำภา)

หัวหน้าข้วยออกแบบและควบคุมอาคาร องค์การบริหารส่วนตำบลนาเกลือ

ลงชื่อ.....เห้บ้ชอบ

(นายละเอี๊ศ สนั่นท้ง)

ปลัดอำเภอ (เจ้หน้ฉ้งงานปกครองชน้าญการ)

ลงชื่อ.....อนบู้ต

(นายชวลติ ทร้งกสิค)

นายอ้นอพระสมุทรเจดีย์

ที่ตั้งโครงการ : ต.นาเกลือ อ.พระสมุทรเจดีย์ จ.สมุทรปราการ

ลำดับ	รายการ	ปริมาณวัสดุ		ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม		
1	หมวดงานเตรียมการและงานรื้อถอนอาคาร								
	1.1 งานเคลือบพื้นที่กันลื่นรั้วรอบบริเวณพื้นที่	1	เหมา	-	-	-	-	50,000.00	
	1.2 งานรื้อถอนหลังคาและโครงหลังคาไม้รองรับเดิม	500	ตร.ม.	-	-	55.00	27,500.00	27,500.00	
	รวมราคามวลที่ 1 เป็นเงิน (บาท)							77,500.00	
2	หมวดงานก่อสร้างโครงหลังคาเหล็กที่รูปพรรณ								
	2.1 อะเสเหล็ก C-150X50X20X2.3 mm. (7.29 kg/m.)	7044	กก.	28.60	201,458.40	8.50	59,874.00	261,332.40	
	2.2 ตะแฉเหล็ก C-125X50X20X2.3 mm. (4.79 kg/m.)	1545	กก.	16.70	25,801.50	8.50	13,132.50	38,934.00	
	2.3 ดึงเหล็กกล่อง □ 100X100X2.3 mm. (7.23 kg/m.)	777	กก.	13.10	10,178.70	8.50	6,604.50	16,783.20	
	2.4 อักไก่เหล็ก C-150X50X20X2.3 mm. (7.29 kg/m.)	786	กก.	28.60	22,479.60	8.50	6,681.00	29,160.60	
	2.5 จันทันไม้เหล็ก C-100X50X20X2.3 mm. (4.34 kg/m.)	3742	กก.	11.10	41,536.20	8.50	31,807.00	73,343.20	
	2.6 แปเสาเรีจรูป	2500	เมตร	11.10	27,750.00	3.00	7,500.00	35,250.00	
	2.7 งานติดตั้งเชิงชายไม้เทียม	136	เมตร	80.00	10,880.00	69.00	9,384.00	20,264.00	
	2.8 งานทาสีเหล็กโครงหลังคา	500	ตร.ม.	150.00	75,000.00	35.00	17,500.00	92,500.00	
	รวมราคามวลที่ 2 เป็นเงิน (บาท)							567,567.40	
3	หมวดงานหลังคาและรางระบายน้ำฝน								
	3.1 งานติดตั้งหลังคากระเบื้องซีแพคโมเนียพร้อมอุปกรณ์	500	ตร.ม.	180.00	90,000.00	32.00	16,000.00	106,000.00	
	3.2 งานติดตั้งครอบหลังคา	242	เมตร	26.00	6,292.00	28.00	6,776.00	13,068.00	
	3.3 งานติดตั้งจนวนกับควมร้อน	500	ตร.ม.	95.00	47,500.00	25.00	12,500.00	60,000.00	
	3.4 งานติดตั้งรางน้ำฝนไวนิล	150	เมตร	700.00	105,000.00	100.00	15,000.00	120,000.00	
	รวมราคามวลที่ 3 เป็นเงิน (บาท)							299,068.00	

